R E Q U E R I M E N T O  Nº. 568

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Empresa Funerária Sagrado Coração de Jesus iniciará, dentro dos próximos dois meses a construção de seu velório, na Rua General Telles;

CONSIDERANDO que está previsto também, dentro de aproximadamente dez dias, a troca da frota de veículos da empresa (ambulâncias e carros funerários);

CONSIDERANDO que há vários anos a Empresa Funerária Sagrado Coração de Jesus presta excelentes serviços à população botucatuense, buscando aprimorar cada vez mais o brilhante atendimento aos seus clientes,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a EMPRESA FUNERÁRIA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, nas pessoas de seus Proprietários, Senhores LOURIVAL PANHOZZI e LUCIANO PANHOZZI, pela iniciativa de construção de seu velório e pelos relevantes serviços prestados à população botucatuense, contribuindo cada vez mais para o crescimento de nossa querida Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.

Vereador Autor CULA

-PSD-